Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Passabem - Unidade Única Página 1 de 2

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 039/2025

DISPENSA CONTEMPLANDO FASE RECURSAL Nº. 015/2025

A(O) Prefeitura Municipal de Passabem/MG, CNPJ: 18.299.511/0001-11, neste
ato representado pela(o) Autoridade Competente, Sr(a). Flávio Giovani Dias
Duarte, torna público a todos os interessados, que estará realizando licitação
da modalidade dispensa contemplando fase recursal, Nº 015/2025, Processo
Administrativo  nº  039/2025,  Amparo  legal  Lei  14.133/2021,  Art.  75,  II
(Dispensa por valor - Bens e Serviços Comuns), a ser realizado na Plataforma
de Licitações Eletrônicas Licitar Digital - Plataforma De Compras.

Detalhes do Processo:

ID do processo: 62927
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE
LIXEIRAS  CONFECCIONADAS  EM  ESTRUTURA  CONTAINER  DE  LIXO  COM
SUPORTE  PARA  FIXAR  CHÃO.  FABRICADO  EM  POLIETILENO  DE  ALTA
DENSIDADE  (PEAD)  VIRGEM.  CAPACIDADE  VOLUMÉTRICA:  500  LITROS,
DESTINADAS À INSTALAÇÃO EM PRAÇAS, RUAS E LOGRADOUROS PÚBLICOS
DO MUNICÍPIO DE PASSABÉM/MG.
Data de Publicação: 12/05/2025 20:33:11
Data da disputa/Fim do envio de propostas: 16/05/2025 08:00:00
Critério de julgamento: Menor Preço
Modo de disputa: Aberto
Valor total do processo: R$ 44.246,40

Consulte o processo em: https://app2.licitardigital.com.br/pesquisa/62927

Flávio Giovani Dias Duarte - Autoridade Competente

Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Passabem - Unidade Única Página 2 de 2

Prefeitura Municipal de Passabem/MG, 12 de Maio de 2025.